เหมางานป้ายจราจร ในทางหลวงหมายเลข ๓๓๘ ตอน พุทธมณฑลสาย ๔ - นครชัยศรี ระหว่าง

กม.๑๙+๐๐๐ - กม.๒๒+๒๐๐ ทางหลักและทางขนาน ด้านซ้ายทางและขวาทาง เป็นแห่งๆ จำนวน ๑ งาน จำนวน ๑

งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจำกัดอัชฌพงศ์ คอนสตรัคชั่น (ขายปลีก,ให้บริการ,ผู้ผลิต) โดยเสนอราคา

เป็นเงินทั้งสิ้น ๔๙๔,๓๕๒.๔๐ บาท (สี่แสนเก้าหมื่นสี่พันสามร้อยห้าสิบสองบาทสี่สิบสตางค์) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและ

ภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง